
LL. HOLDING ApS

CVR-nr.: 29835926

Bystævnevej 32
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2024

Lars Lysemose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LL. HOLDING ApS Bystævnevej 32 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 29835926 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Brdr. Lysemose Anlæg ApS og LSC Wood ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 391. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.952 og en egenkapital på tkr. 2.901.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	-7.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		387.550	458.352
Andre finansielle indtægter		13.662	10.889
Øvrige finansielle omkostninger		-2.940	-1.873
Ordinært resultat før skat		390.772	459.868
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		390.772	459.868
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		403.512	319.958
Overført resultat		-12.740	139.910
I alt		390.772	459.868

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.165.071	1.777.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.165.071	1.777.521
Anlægsaktiver i alt		2.165.071	1.777.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		122.542	272.542
Andre tilgodehavender		364.720	351.851
Tilgodehavender i alt		487.262	624.393
Likvide beholdninger		299.812	158.818
Omsætningsaktiver i alt		787.074	783.211
AKTIVER I ALT		2.952.145	2.560.732

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.077.571	1.674.059
Overført resultat		698.488	711.229
Egenkapital i alt		2.901.059	2.510.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.438	34.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.648	16.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.086	50.444
Gældsforpligtelser i alt		51.086	50.444
PASSIVER I ALT		2.952.145	2.560.732

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomheder kr.
Kostpris primo	114.500
Kostpris ultimo	114.500
Nettoopskrivninger primo	1.663.021
Andel i årets resultat	387.550
Nettoopskrivninger ultimo	2.050.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.165.071

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Lysemose Anlæg ApS, Faaborg-Midtfyn	35%	6.185.917	1.152.893
LSC Wood ApS, Faaborg-Midtfyn	33,33%	-66.274	-114.159

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1